
 Referat fra Blærekræftforeningens generalforsamling 2025. 
 

Der var 35 fremmødte stemmeberettigede 

Efter velkomst fra formanden gik forsamlingen i gang med dagsordenen 

 

DAGSORDEN : 

  

1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller(e) 

 Jess Steen Hansen valgt som dirigent 

 Jørgen Møller valgt som referent 

 Anna Lund valgt som stemmetæller 

 

           Formand John Redlef fremlagde årets beretning og nævnte bland andet disse hovedpunkter : 

  Afholdte bestyrelsesmøder 

  Årligt seminar 2024 med 40+ deltagere 

  Patientforeningsmøder bl a om ny kræftplan 

  Bestyrelsens deltagelse i flere webinarer 

  Projekt Barren på Skejby med Boot Camp i september 2024 

  Indlæg for sygeplejersker på kurser i blæreskylning 

  Arrangement i samarbejde med Urologisk afd i Roskilde i Nakskov (6-8 klasse) 

  Ny hjemmeside, tilbage hos Kræftens Bekæmpelse samt flere episoder af ny podcast 

  Deltagelse i REHPA (Rehabilitering og palliation) 

  Deltagelse i Fagudvalget i Medicinrådet 

  Deltagelse i RKKP (Regionernes KvalitetsKontrolProgram) 

  Sommertræf i Odense – stor succes hvor man fik rørt sig ! 

  Stabilt medlemstal, hvor vi dog gerne vil være nogle flere medlemmer  

  Støt voksende Facebookgruppe med p.t. 570 medlemmer 

 

 John takkede for et godt og konstruktivt samarbejde med den øvrige bestyrelse. 

 Enkelte kommentarer, blandt andet et ønske om bedre information om seminaret, både på 

 Facebook og hjemmeside – dette taget til efterretning. 

 Beretningen herefter godkendt. 

 

3. Fremlæggelse af regnskab og godkendelse af dette 

  

 Jan Holm fremlagde regnskabet og gennemgik det i hovedtræk, og nævnte blandt andet, at 

 nogle medlemmer lige skulle mindes om betaling af kontingentet, men at medlemstallet lå 

 stabilt. 

 Regnskabet var revideret og underskrevet selvom det ikke fremgik at planchen på overhead. 

 

 Regnskabet herefter godkendt. 

 

4. Godkendelse af budget samt forslag til kontingent for næste regnskabsår. 

  

 Budgettet fremlagt, som baseret på et uændret kontingent. 

 Budgettet herefter godkendt 

 

5. Behandling af indkomne forslag 

 

 Der er ikke fremsendt forslag til bestyrelsen 

 

 



6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

 

 På valg var : 

  Jan Holm, der blev genvalgt for 2 år 

  Jess Steen Hansen, der blev genvalgt for 2 år 

  Frank Reinhold ønskede ikke genvalg og har forladt bestyrelsen  

  Helle Vibeke Sørensen nyvalgt for 2 år 

  

 Valg af suppleanter : 

  Per Møller 

  Jørgen Riishede 

  Begge er valgt for en etårig periode 

  Børge Tamsmark ønskede ikke genvalg og har forladt bestyrelsen 

 

7. Valg af 2 revisorer samt 1 revisorsuppleant 

  Hanne Pårup blev genvalgt som revisor 

  Birthe Møller Nielsen blev genvalgt som revisorer  

  Hanne Damkjær Mærkemose genvalgt som suppleant 

 

8. Eventuelt 

  Vores nye kontaktpersoner, specielt for pårørende, til opdatering på hjemmesiden 

  blev omtalt og vil blive refereret på Facebook. 

   

  Dato for seminaret ligger ikke fast, men er afhængigt af, at hotellet ikke er booket på 

  vores ønskedatoer. 

 

  Dirigenten mindede om at huske at aflevere navnemærkerne så de evt kan bruges 

  igen næste år. 

 

  John Redlef benyttede lejligheden til at overrække 2 flasker vil til hhv Frank  

  Reinhold og Børge Tamsmark som afgående medlemmer af bestyrelsen og takkede 

  dem for mange år med et stort arbejde for foreningen. 

 

Generalforsamlingen 2025 herefter afsluttet. 

 

 

 

                 Dirigent                               Formand                              Referent 

 

                                                                                                             

       Jess Steen Hansen                     John Redlef                       Jørgen Møller 

 

 


